
Fiber SFP module for TCSESM
switches - 1000BASE-LH, single-
mode
TCSEAAF1LFH00

Galvenā
Produkta Sērija Modicon

Aksesuāru / Rezerves Daļu
Kategorija

Savienojuma piederumi

Aksesuāru / Rezerves Daļu Tips Fiber optic adaptor

Aksesuāru / Rezerves Daļu
Apzīmējums

Fiber optic adaptor

Aksesuāru / Rezerves Daļu
Pielietojums

Gigabit ports with LC connector

Mode Of Transmission Single mode

Papildinošs
Produktu Saderība MCSESM switch

TCSESM switch

Dziļums 50 mm

"Ethernet" Pieslēgvieta 1000BASE-LH

Platums 20 mm

Augstums 18 mm

Neto Svars 0,04 kg

Vide
Apkārtējā Gaisa Temperatūra
Darbībai

0…60 °C

Iepakošanas vienības
Pirmā Iepakojuma Vienības Tips PCE

Vienību Skaits 1. Iepakojumā 1

1. Iepakojuma Augstums 3,500 cm

1. Iepakojuma Platums 12,000 cm

1. Iepakojuma Garums 17,000 cm

1. Iepakojuma Svars 35,000 g

Otrā Iepakojuma Vienības Tips S03

Vienību Skaits 2. Iepakojumā 4

2. Iepakojuma Augstums 30,000 cm

2. Iepakojuma Platums 30,000 cm

2. Iepakojuma Garums 40,000 cm

2. Iepakojuma Svars 805,000 g

Produkta datu lapa
Specifikācijas
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Līguma garantija
Garantija 18 months
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Ilgtspējības nodaļa
Green PremiumTM marķējums ir Schneider Electric apņemšanās piegādāt produktus ar savā klasē
labākajiem vides rādītājiem. Green Premium apliecina atbilstību jaunākajiem noteikumiem,
pārredzamību par ietekmi uz vidi, kā arī aprites un zema CO2 produktiem.

Produktu ilgtspējības novērtēšanas rokasgrāmata ir baltā grāmata, kurā izskaidroti globālie
ekomarķējuma standarti un tas, kā interpretēt vides deklarācijas.

Labklājības veiktspēja

Nesatur Toksiskus Smagos Metālus

Nesatur Dzīvsudrabu

Informācija Par Rohs Izņēmumiem Jā

Es Rohs Direktīva Proaktīva atbilstība (uz izstrādājumu neattiecas ES RoHS juridiskās saistības)

ES RoHS deklarācija

Ķīnas Rohs Regula Ķīnas RoHS deklarācija

Rokasgrāmata produkta ilgtspējas novērtēšanai arrow2_right
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